
UCHWAŁA NR XXVIII/276/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 674) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 10/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 13/2022 z dnia 15 marca 2022 r., uchwała Nr XXIV/241/2022 z dnia 23 marca 
2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.z 2022 r. poz. 1631), zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr XXV/253/2022 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 2445), zarządzeniem Nr 20/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 16 maja 2022 r., uchwałą Nr XXVI/261/2022 z dnia 26 maja 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2022 r., poz. 2944) zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr XXVII/269/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 50.139.833,05 zł dochody bieżące 42.591.403,05 zł, dochody majątkowe 
7.548.430 zł zastępuje się kwotą 50.144.148,05 zł w tym: dochody bieżące 42.595.718,05 zł, dochody majątkowe 7.548.430 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 60.057.033,05 zł, w tym: wydatki bieżące 45.580.720,05 zł, wydatki majątkowe 
14.476.313 zł zastępuje się kwotą 60.061.348,05 zł, w tym: wydatki bieżące 45.735.035,05 zł, wydatki majątkowe 14.326.313 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2111F3-DEEA-48B2-B242-F0DFECA6C547. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/276/2022
z dnia 4 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 846 254,00 4 315,00 8 850 569,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 483 359,00 4 315,00 8 487 674,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 483 359,00 4 315,00 8 487 674,00

Razem: 50 139 833,05 4 315,00 50 144 148,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2111F3-DEEA-48B2-B242-F0DFECA6C547. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/276/2022
z dnia 4 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 958 548,52 0,00 3 958 548,52

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 876 907,00 0,00 2 876 907,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 021 507,00 0,00 2 021 507,00

Przebudowa przepompowni ścieków ul.Płocka w Szpetalu
Górnym

200 000,00 -200 000,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Fabianki 1 521 507,00 200 000,00 1 721 507,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 277 639,00 -150 000,00 127 639,00

70095 Pozostała działalność 150 000,00 -150 000,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 150 000,00 -150 000,00 0,00

 150 000,00 -150 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 410 446,98 110 000,00 6 520 446,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 164 698,00 80 000,00 4 244 698,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 164 710,00 41 200,00 205 910,00

 164 710,00 41 200,00 205 910,00

4260 Zakup energii 35 800,00 38 800,00 74 600,00

 35 800,00 38 800,00 74 600,00

75095 Pozostała działalność 941 121,00 30 000,00 971 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 182,00 30 000,00 320 182,00

 290 182,00 30 000,00 320 182,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 222 257,85 -150 000,00 1 072 257,85

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 060 134,00 -150 000,00 910 134,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

Zakup samochodu bojowego - OSP Nasiegniewo 150 000,00 -150 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 150 000,00 350 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

0,00 150 000,00 150 000,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 150 000,00 150 000,00

 0,00 150 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 064 203,54 4 315,00 17 068 518,54

80101 Szkoły podstawowe 10 892 310,00 4 315,00 10 896 625,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 669 536,00 4 315,00 5 673 851,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2111F3-DEEA-48B2-B242-F0DFECA6C547. Podpisany Strona 1



 5 669 536,00 4 315,00 5 673 851,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 636 398,00 40 000,00 676 398,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 40 000,00 120 000,00

4260 Zakup energii 43 000,00 40 000,00 83 000,00

 43 000,00 40 000,00 83 000,00

Razem: 60 057 033,05 4 315,00 60 061 348,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2111F3-DEEA-48B2-B242-F0DFECA6C547. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/276/2022 
z dnia 4 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 431 407,00 3 431 407,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 626 407,002 626 407,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 021 507,00 0,00 2 021 507,00

Przebudowa przepompowni ścieków ul.Płocka w Szpetalu Górnym 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Fabianki 1 521 507,00 200 000,00 1 721 507,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 150 000,00150 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 150 000,00 0,00150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Zakup samochodu bojowego - OSP Nasiegniewo 150 000,00 - 150 000,00 0,00

13 990 468,00 13 840 468,00- 150 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2111F3-DEEA-48B2-B242-F0DFECA6C547. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022 r. przyjęto do budżetu zwiększoną 
część oświatową subwencji ogólnej. Przeniesiono środki z zadania "Przebudowa przepompowni ścieków ul. Płocka w Szpetalu 
Górnym" do "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Fabianki" w celu wspólnej realizacji zadań. Z uwagi na zaplanowaną 
dotację dla OSP Nasiegniewo zdjęto kwotę z zadania "Zakup samochodu bojowego - OSP Nasiegniewo". 

Przeniesiono środki zaplanowane na wypłatę z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji do prawidłowego rozdziału 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2111F3-DEEA-48B2-B242-F0DFECA6C547. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



